    Poznań, dnia 20.09.2018 r.
dot.: PN 19/18
DZP 258/2018
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 19/18.
Pytanie nr 1 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z   §2 ust.2 umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisów §5 ust.2 ppkt b) projektu umowy)?
Odpowiedź: W przypadku wstrzymania produkcji leku lub wycofania go z obrotu, Wykonawca przedstawi Zamawiającemu pisemne oświadczenie o zaistniałej sytuacji.
Pytanie nr 3 – dotyczy Projektu umowy, §8 ust.6
Prosimy o dopisanie:" ....zgodnie z art. 4 pkt 3 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych". 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 - dotyczy Projektu umowy, §8 ust.7
Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 

W związku z koniecznością złożenia dokumentu JEDZ w zaszyfrowanej postaci na podany przez Państwa w SIWZ adres e-mail oraz z potencjalną możliwością zaistnienia sytuacji, w której nasze zaszyfrowane wiadomości zostaną przez Państwa system uznane jako spam lub wirus, prosimy o dodanie naszych domen do "white listy" w Państwa systemach zabezpieczeń, bądź też upewnienie się, że nasze domeny już na „white liście” u Państwa widnieją. 

Poniżej nasze domeny

urtica.pl

urtica.com.pl 

urtica.pgf.com.pl

Prosimy też o niezwłoczne potwierdzenia otrzymania zaszyfrowanego dokumentu JEDZ. Z doświadczenia wiemy, iż informacja o tym, że nasz zaszyfrowany jedz do Zamawiającego nie dotarł niejednokrotnie przychodzi do nas już po terminie otwarcia ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający zapewnia, że doda podane domeny do "white listy".
Jednocześnie zapewniamy, że Zamawiający będzie niezwłocznie potwierdzał dostarczenie zaszyfrowanego dokumentu JEDZ (na żądanie Wykonawcy).

             






          Z poważaniem

str. 1

